[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПУТИЛОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Четвертый созыв

РЕШЕНИЕ

от 11 марта 2020 года №8.

Об утверждении  размера индексации пенсии.
На основании Положения «О порядке назначения и выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы муниципального образования Путиловское сельское поселение муниципального образования Кировский муниципальный район Ленинградской области, и доплаты к пенсии лицам, замещавшим выборные муниципальные должности в органах местного самоуправления и выборные должности в органах государственной власти и управления Союза ССР и РСФСР на территории Путиловского сельского Совета народных депутатов Кировского района Ленинградской области», утвержденным Решением Совета депутатов МО Путиловское сельское поселение МО Кировский муниципальный район Ленинградской области от 18.12.2007 г. № 41 и руководствуясь положением о бюджетном процессе в  муниципальном образовании Путиловское сельское поселение, утвержденным решением совета депутатов МО Путиловское сельское  поселение от 06.08.2008г № 12  «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Путиловское сельское поселение муниципального образования Кировский муниципальный район Ленинградской области» РЕШИЛ:

1. Утвердить размер индексации в 1,04 раза установленной пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы муниципального образования Путиловское сельское поселение муниципального образования Кировский муниципальный район Ленинградской области, и доплаты к пенсии лицам, замещавшим выборные муниципальные должности в органах местного самоуправления и выборные должности в органах государственной власти и управления Союза ССР и РСФСР на территории Путиловского сельского Совета народных депутатов Кировского района Ленинградской области», утвержденным Решением Совета депутатов МО Путиловское сельское поселение МО Кировский муниципальный район Ленинградской области  с 01.01.2020 года

2.Настоящее решение подлежит опубликованию на официальном сайте.
И.о. главы
муниципального образования                                                        С.М.Комарова
Разослано: дело, администрация -2, КФ - 2,
PAGE
2